Q 5

cundum

cundum beneplacitum meum, & tui ipsius amator noster  
sed mea voluntatis cupidus emulator.

Vide ergo, quomodo deinceps hac in parte te gerere velis.  
Colloquium ad SS. Patronos.

## Punctum II.

Considera I. Quanto studio ac desiderio te huic exercitii conformatio[n]is, voluntatis tuæ cum divina impendere debes, idque ob tres maximè causas, quarum prima est, desiderium & quasi voluptas DEI, quam ex tali exercitio capiam de te ad suos Sanctos quodammodo dicet, quod olim S. Davide dixit: *Inveni virum secundum cor meum, qui perficiat omnes voluntates meas.* Secunda est, proximi utilitas cui per nullum aliud exercitium magis prodesse potes; non sicut ille Rusticus, qui omnem tempestatem de manu DEI benevolè accepit, semper habuit fruges optimas (uti in Vita PP. refertur) ita & Religiosus ille felicissimum semper successum operum suorum sperare poterit, qui in omnibus officiis, eorumque administratione suam voluntatem divinogenitus conformat: hoc enim est, quod Christus ipse apud Joannem c. 15. dixit: *Qui manet in me, & ego in eo (per voluntatum unionem) hic fert fructum multum.* Tercia est, summa pax & tranquillitas, quam in hac & altera vita percipies; *Quid enim magis in hac vita sperare, aut optare potes, quam ut omnia tibi ad votum succedant?* atque hoc obtinebis per dictum exercitium, unde merito S. Catharini Senensis dixit, *talem hominem esse similem Christo Salvatori, qui etiam in hac vita Beatitudinem percepit.*

Considera II. Cum nemo in hac Vita aliud magis optet, aut optare prudentius possit, quam Beatitudinem huic statu convenientem, quam imprudenter hactenus feceris, dum per longas ambages, difficilesque vias beatitudinem vacam & falsam in rerum creatarum amore, & Voluntatis propria executione Quæsivisti, cum tamen veram, solidamque Beatitudinem viam tam compendiosâ facilique reperire potuisse.

Considera III. Quomodo vel nunc à priori via discedere atque ad hanc percurrendam toto animi conatu convertere velis. Colloquium ad B. V.

## Punctum III.

Considera I. Quæ subsidia præ cæteris conducant, ad Voluntatem tuam cum Divina perfectissimè uniendam; ea jam pridem Servator ipse Catharinæ Senensi indicavit, dum præcepit, ut primò quidem firmissimè crederet, DEUM summè potentem esse, adeòque nihil in hoc Mundo sine ejus voluntate accidere posse: Deinde ut pariter crederet, eundem DEUM summè sapientem esse, atque adeò scire id, quod evenire hominibus permittit, in eorum bonum convertere: Denique ut non minùs crederet DEUM etiam summè bonum esse, adeòque non tantum posse, & scire, sed etiam velle, omnia in Electorum suorum utilitatem ordinare.